2025/5/7 11:06 关于乐清柏悦湾物业费车位费折扣审批请示

newoa.rxwy.cn/spa/workflow/static4form/index.html?_rdm=1746587192489#/main/workflow/req?authSignatureStr=e2c26a3e06e6d73913e8dabd… 1/2

RXFW-通用审批单
标题 紧急程度

流程编号 RXFW-TYSPD-2025-04-0073

发起人 发起部门

所在公司 发起日期 2025-04-23

审批人

请示内容

备注

相关流程

相关附件

关于乐清柏悦湾物业费车位费折扣审批请示 正常

蒋林渊 乐清海月清风园

浙赣区域物业公司

刘易 肖常结 雷涵敏 闫佩伦 李赞成 崔丽 鄢冰清 陈梁 林怡 欧国飞

尊敬的公司领导:

      乐清柏悦湾项目已经于2024年6月18日撤场，10-304、17-1302、17-1704、19-201、20-802、20-1304、17-303因为各种历史遗留
问题，为了加快资金回笼，这些业主要求折扣，共7户，折扣总金额7753.26元。具体折扣明细详见附件。

妥否，请领导批示!

乐清柏悦湾7户业主折扣明细.xlsx 31.6K

|

欧国飞

集团高管

同意

接收人 : 蒋林渊

2025-04-30 15:31:32 [审批 / 批准]

国飞

林怡

集团高管

同意

接收人 : 欧国飞

2025-04-29 16:51:48 [审批 / 批准]

陈梁

集团高管

同意

接收人 : 林怡

2025-04-29 16:13:49 [审批 / 批准]

鄢冰清

集团总监

同意

接收人 : 陈梁

2025-04-29 15:48:29 [审批 / 批准]

崔丽

集团总监

7折优惠，退场项目，同意尽快加速现金流入

接收人 : 鄢冰清

2025-04-27 23:08:22 [审批 / 批准]

崔丽

李赞成

规划运营管理中心

同意，请示内容表述要完整有数据，附件要认真检查，极不清晰。
来自企业微信

接收人 : 崔丽

2025-04-27 10:45:44 [审批 / 批准]

闫佩伦

区域高层

同意
来自企业微信

接收人 : 李赞成

2025-04-27 10:40:54 [审批 / 批准]

雷涵敏 同意

涵敏

流转意见

javascript:void(0);
javascript:openhrm(4202)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(18)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(25)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(4)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=464&_key=3b4uab
javascript:openhrm(5026)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=464&_key=3b4uab
javascript:openhrm(441)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=9&_key=3b4uab
javascript:openhrm(4929)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=101&_key=3b4uab
javascript:openhrm(4643)

2025/5/7 11:06 关于乐清柏悦湾物业费车位费折扣审批请示

newoa.rxwy.cn/spa/workflow/static4form/index.html?_rdm=1746587192489#/main/workflow/req?authSignatureStr=e2c26a3e06e6d73913e8dabd… 2/2

人力行政管理部 接收人 : 闫佩伦

2025-04-23 17:24:50 [审批 / 批准]

涵敏

肖常结

财务管理部

该项目已退场10个月（24年6月撤场），前期对外未释放折扣，现为了加快欠费回款（截止3月欠55万），拟同意，妥否，
呈领导批示。

接收人 : 雷涵敏

2025-04-23 16:08:43 [审批 / 批准]

刘易

项目运营管理部

合计欠款10991.59元，实收7753.26元，平均折扣费率30%，7折。项目已撤场10个月。拟同意，请领导审批！

接收人 : 肖常结

2025-04-23 12:47:53 [审批 / 批准]

刘易

蒋林渊

乐清海月清风园

妥否，请领导批示！

接收人 : 刘易

2025-04-23 09:11:13 [发起 / 提交]

林渊

http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=102&_key=3b4uab
javascript:openhrm(310)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=103&_key=3b4uab
javascript:openhrm(4681)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=104&_key=3b4uab
javascript:openhrm(4022)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=666&_key=3b4uab